Протокол.}Ё 1

Общего собрания представителей классных коллективов
мБоу сш ль 4

<<Об открытии школьного спортпвного клуба>>

<22> апреля 2016г.
Присутствовало 1 1 1 чел.

Вопрос 1.

Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ СШ JФ 4
Слушали:
Хромову Л.К., учителя физической культуры, о необходимости создания школьного
спортивного клуба.
постановили:
создать в МБОУ СШ Ns 4 школьный спортивный клуб как общественное
объединение.

Вопрос 2.
Выборы состава спортивного клуба
Слушали:
Козина К.С., учителя физической культуры о выборе кандидатов в состав Совета
спортивного клуба (пофамильно) :

1. Хромова Людмила Константиновна, учитель физической культуры
2. Чистякова.Щарья Николаевна, учащаяся 11а класса
З. Махов .Щмитрий .Щенисович, учащийся 10а класса
4. Завиялова Арина Сергоевна, учащбIся 9а шlacca
5. Булатов Алексей Владиславович, учащийся 8б класса
6. Береснева Валерия Александровна, учащмся 8а класса

принятие решения голосованием:
За: 1ll чел.
Против: 0 чел.
Воздержались: 0 чел.

.Щанные кандидатуры избрать в tulены совета ю'Iуба.

Вопрос 3.
Разное
Слушали:

l. Хромову Л.К. по позициям Устава школьного спортивного клуба.
2. ПредложеНие Козина К.С. датЬ нzlзвание школьному спортивному кJIубу -

<<олимп>>.

постановили:
l. Принять Устав школьного спортивного к.пуба.
2. Утвердить название школьного спортивного клуба кОлимп>.

Председатель собрания
Секретарь

Хромова Л.К.
Чистякова В.А.